АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2023  г.	                        с. Толстихино		                           № 27-П
	Об отмене  постановления администрации Толстихинского сельсовета от 01.12.2009 г. №51-П «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований»

Руководствуясь Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 14 Устава Толстихинского сельсовета Уярского района  администрация Толстихинского сельсовета Уярского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 01.12.2009 №51-П «О создании нештатных аварийно- спасательных формирований» считать утратившим силу;
2.         Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3.  Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в местном печатном органе «Вестник Толстихинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета Уярского района в сети Интернет https://stolstihino.ru//.

      Глава сельсовета                                                                 Е.В. Гамбург